

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HENGXIN TECHNOLOGY LTD.
亨鑫科技有限公司*

(以 *HX Singapore Ltd.* 名稱在香港經營業務)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(香港股份代號：1085)

**截至二零一八年六月三十日止六個月
中期業績公佈**

財務摘要

1. 截至二零一八年六月三十日止六個月的收入減少約人民幣38.8百萬元或4.6%至約人民幣814.0百萬元
2. 毛利額增加約人民幣4.2百萬元或2.3%至約人民幣187.5百萬元
3. 本公司擁有人應佔純利增加約人民幣2.5百萬元或3.7%至約人民幣71.1百萬元
4. 每股基本盈利約人民幣0.183元
5. 不建議派付截至二零一八年六月三十日止六個月的中期股息

* 僅供識別

亨鑫科技有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零一八年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績連同二零一七年同期比較數字如下：

綜合損益及全面收益表

截至六月三十日止六個月(「上半年」)

	附註	二零一八年 上半年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 上半年 人民幣千元 (未經審核)
收入	5	814,009	852,820
銷售成本		(626,483)	(669,449)
毛利		187,526	183,371
其他經營收入	6	13,048	11,394
銷售及分銷開支		(53,603)	(51,639)
行政開支		(25,619)	(30,269)
其他經營開支		(36,318)	(30,774)
其他虧損淨額		(1,280)	—
經營溢利	7	83,754	82,083
利息開支		—	(62)
攤佔一間聯營公司虧損(除稅後)		(1,278)	(1,485)
稅前溢利	8	82,476	80,536
所得稅開支	9	(11,382)	(11,978)
本公司擁有人應佔純利		71,094	68,558
其他全面收益			
其後可能分類至損益的項目：			
海外業務 — 匯兌差異		(649)	324
本公司擁有人應佔全面收益總額		70,445	68,882
本公司擁有人應佔每股盈利	12		
基本(人民幣元)		0.183	0.177
攤薄(人民幣元)		0.183	0.177
每股股息(人民幣元)	10	不適用	不適用

綜合財務狀況表

		於	
		二零一八年 六月三十日	二零一七年 十二月三十一日
	附註	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	13	131,699	139,710
投資物業		4,946	—
租賃預付款項		48,663	49,340
貿易應收及其他應收款項		13,872	17,371
聯營公司		11,162	12,440
其他投資		10,847	10,847
遞延稅項資產		4,506	4,340
非流動資產總額		<u>225,695</u>	<u>234,048</u>
流動資產			
租賃預付款項		1,355	1,355
存貨		179,995	212,046
其他投資		—	50,000
貿易應收賬款及應收票據	14	903,958	705,067
其他應收款項		75,000	56,967
現金及現金等價物		369,453	471,873
流動資產總額		<u>1,529,761</u>	<u>1,497,308</u>
總資產		<u>1,755,456</u>	<u>1,731,356</u>
負債及權益			
流動負債			
貿易應付賬款	15	126,359	139,350
其他應付款項		70,188	89,136
應付所得稅		9,174	12,049
流動負債總額		<u>205,721</u>	<u>240,535</u>
流動資產淨值		<u>1,324,040</u>	<u>1,256,773</u>

綜合財務狀況表(續)

	附註	於	
		二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
遞延收入		3,660	4,175
遞延稅項負債		6,092	5,701
非流動負債總額		<u>9,752</u>	<u>9,876</u>
總負債		<u>215,473</u>	<u>250,411</u>
淨資產		<u>1,539,983</u>	<u>1,480,945</u>
本公司擁有人應佔權益			
股本	11	295,000	295,000
一般儲備		217,391	217,391
特別儲備		(6,017)	(6,017)
公平值儲備		170	170
匯兌儲備		(1,766)	(1,117)
累計溢利		1,035,205	975,518
總權益		<u>1,539,983</u>	<u>1,480,945</u>
總權益及負債		<u>1,755,456</u>	<u>1,731,356</u>

財務狀況表 — 公司層面

	於	
	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	15	14
貿易應收及其他應收款項 附屬公司	—	23,802
	392,544	396,385
非流動資產總額	392,559	420,201
流動資產		
貿易應收及其他應收款項	30,193	15,303
現金及銀行結餘	7,394	11,281
流動資產總額	37,587	26,584
總資產	430,146	446,785
負債及權益		
流動負債		
貿易應付及其他應付款項	1,038	1,555
流動負債總額	1,038	1,555
流動資產淨值	36,549	25,059
總負債	1,038	1,555
淨資產	429,108	445,230
本公司擁有人應佔權益		
股本	295,000	295,000
累計溢利	134,108	150,230
總權益	429,108	445,230
總權益及負債	430,146	446,785

綜合現金流量表

截至六月三十日止六個月

	二零一八年 上半年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 上半年 人民幣千元 (未經審核)
經營活動		
稅前溢利	82,476	80,536
經以下調整：		
物業、廠房及設備折舊	11,819	11,199
租賃預付款項攤銷	677	677
貿易應收賬款呆賬撥備撥回	—	(1,045)
存貨撇減	97	1,415
出售物業、廠房及設備收益淨額	(24)	(54)
財務費用	—	62
利息收入	(3,191)	(2,035)
攤佔一間聯營公司虧損(除稅後)	1,278	1,485
投資收入	(1,348)	(272)
未變現外匯(溢利)/虧損	(2,335)	2,303
	89,449	94,271
下列各項變動：		
貿易應收賬款	(200,284)	(258,359)
其他應收款項及預付款項	(14,920)	5,295
存貨	30,856	(36,259)
貿易應付賬款	(10,820)	18,843
其他應付款項	(19,316)	(11,344)
經營活動所耗現金	(125,035)	(187,553)
已付利息	—	(62)
已收利息收入	3,191	2,035
已付所得稅	(14,033)	(11,279)
經營活動現金淨額流出	(135,877)	(196,859)

綜合現金流量表(續)

截至六月三十日止六個月

	二零一八年 上半年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 上半年 人民幣千元 (未經審核)
投資活動		
收購物業、廠房及設備	(8,839)	(9,107)
出售物業、廠房及設備所得款項	39	359
收購其他投資	—	(50,000)
出售其他投資所得款項	51,348	29,272
	<u>42,548</u>	<u>(29,476)</u>
投資活動現金淨額流入／(流出)	<u>42,548</u>	<u>(29,476)</u>
融資活動		
償還短期銀行貸款	—	(27,000)
已抵押銀行存款增加	2,509	163
已付股息	(11,407)	(9,972)
	<u>(8,898)</u>	<u>(36,809)</u>
融資活動現金淨額流出	<u>(8,898)</u>	<u>(36,809)</u>
現金及現金等價物減少淨額	(102,227)	(263,144)
匯率變動對所持現金的影響	2,316	(2,025)
期初的現金及現金等價物	445,120	554,209
	<u>345,209</u>	<u>289,040</u>
期末的現金及現金等價物	<u>345,209</u>	<u>289,040</u>

權益變動表

截至二零一八年六月三十日止六個月之綜合權益變動表

本集團 — 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	公平值 儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一八年一月一日的結餘	295,000	217,391	(6,017)	170	(1,117)	975,518	1,480,945
期內全面收益總額	—	—	—	—	(649)	71,094	70,445
已付股息	—	—	—	—	—	(11,407)	(11,407)
於二零一八年六月三十日的結餘	<u>295,000</u>	<u>217,391</u>	<u>(6,017)</u>	<u>170</u>	<u>(1,766)</u>	<u>1,035,205</u>	<u>1,539,983</u>

截至二零一七年六月三十日止六個月之綜合權益變動表

本集團 — 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	公平值 儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一七年一月一日的結餘	295,000	200,601	(6,017)	18,955	(803)	888,223	1,395,959
期內全面收益總額	—	—	—	—	324	68,558	68,882
已付股息	—	—	—	—	—	(9,972)	(9,972)
於二零一七年六月三十日的結餘	<u>295,000</u>	<u>200,601</u>	<u>(6,017)</u>	<u>18,955</u>	<u>(479)</u>	<u>946,809</u>	<u>1,454,869</u>

截至二零一八年六月三十日止六個月本公司權益變動表

本公司 — 人民幣千元	股本	累計溢利	合計
於二零一八年一月一日的結餘	295,000	147,286	442,286
期內全面收益總額	—	(1,771)	(1,771)
已付股息	—	(11,407)	(11,407)
於二零一八年六月三十日的結餘	<u>295,000</u>	<u>134,108</u>	<u>429,108</u>

截至二零一七年六月三十日止六個月本公司權益變動表

本公司 — 人民幣千元	股本	累計溢利	合計
於二零一七年一月一日的結餘	295,000	161,851	456,851
期內全面收益總額	—	(4,595)	(4,595)
已付股息	—	(9,972)	(9,972)
於二零一七年六月三十日的結餘	<u>295,000</u>	<u>147,284</u>	<u>442,284</u>

綜合財務報表附註

1. 企業資料

本公司於二零零四年十一月十八日根據新加坡公司法於新加坡註冊成立為有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）主板上市。本公司註冊辦事處地址為55 Market Street, #08-01, Singapore 048941。本集團主要營業地點為中華人民共和國（「中國」）江蘇省宜興市丁蜀鎮陶都路138號。

本公司為投資控股公司，附屬公司的主要業務為研究、設計、開發及製造通信技術產品以及生產移動通信用射頻同軸電纜及移動通信系統交換設備。本集團的營運主要在中國進行。

2. 主要會計政策概要

呈列基準

該等財務報表已根據國際會計準則理事會頒佈之於二零一八年一月一日或之後開始之年度報告期間生效之國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）之計量及確認基準編製。

該等財務報表已按歷史成本基準編製。綜合財務報表以本公司之功能貨幣及本集團之呈列貨幣人民幣（「人民幣」）呈列。而除另有指明外，所有價值乃湊整至最接近的千元。

會計政策

本集團已於本財政申報期間的財務報表應用與最近期截至二零一七年十二月三十一日止財政年度經審核綜合財務報表相同的會計政策及計算方法。

3. 應用國際財務報告準則

本集團就二零一八年一月一日或以後開始的財政期間強制採納新訂及經修訂國際財務報告準則。

採納新準則

若干新準則及準則的修訂於二零一八年一月一日後開始的年度期間生效，並允許提早應用；然而，本集團編製財務報表時並無於二零一八年一月一日前之年度期間提早應用下列新準則或經修訂準則。

二零一八年財務報表適用

國際財務報告準則第15號客戶合約收益

國際財務報告準則第15號建立用於釐定是否確認、確認金額及何時確認收益的完備框架，亦引進新的成本指引要求當滿足特定條件時，取得及達成合約的若干成本確認為單獨資產。

根據迄今已完成的評估，本集團已識別下列預期將受到影響的範疇：

i. 銷售商品

就銷售產品而言，收益現時乃於商品交付至客戶的場所或當客戶消耗商品（即客戶接收商品及擁有權的相關風險及回報轉讓）之時確認。收益將於收益及成本能夠可靠計量、代價有可能收回並不會再繼續就該等商品作出管理時確認。

根據國際財務報告準則第15號，收益將於客戶取得商品的控制權時確認。

本集團已評定該新收益準則不大可能對其確認來自提供服務及銷售商品的收益的方式造成重大影響。

ii. 提供服務

本集團參與測試第三方生產的天線。倘單一安排項下服務乃於不同申報期間提供，則代價按相對公平值基準於不同服務之間分配。現時，收益乃按完成階段法予以確認。

根據國際財務報告準則第15號，服務合約的總代價將根據其獨立售價分配至所有服務。獨立售價將根據本集團於獨立交易中銷售服務的價目表釐定。

由於該等金額大致相同，本集團評定為該等服務確認收益的時間不會有重大差異。

國際財務報告準則第9號金融工具

國際財務報告準則第9號載有關於金融工具分類及計量的新規定、一項計算金融資產減值的新預期信用損失模型及新全面對沖會計規定。

採納國際財務報告準則第9號引致的會計政策變動一般會由本集團追溯應用。

採納國際財務報告準則第9號的影響於下文闡述。以下資料反映本集團對會計處理變動所產生影響，然而，實際稅務影響或於落實過渡調整時改變。

i. 分類 — 金融資產

國際財務報告準則第9號載有金融資產新分類及計量方法，其反映管理資產的業務模式及其現金流特點。

國際財務報告準則第9號載有三大金融資產分類組別：按攤銷成本計量、按公平值計入其他全面收益（「按公平值計入其他全面收益」）及按公平值計入損益（「按公平值計入損益」）。該準則移除現有國際會計準則第39號中持有至到期、貸款及應收款項及可供出售的分類。

根據國際財務報告準則第9號，嵌入合約（其主體為準則範圍內的金融資產）的衍生工具永不分拆。取而代之，應評估整個混入金融工具以作分類。

本集團已評定採納國際財務報告準則第9號後，其目前按攤銷成本計量及按公平值計入損益的金融資產將繼續採用其各自的分類及計量。

就本集團現時分類為「可供出售」的金融資產而言，該等資產為本集團有權選擇於轉用國際財務報告準則第9號時不可撤銷地指定為按公平值計入其他全面收益（並無收回）的於股本證券之投資。目前，本集團於其他全面收益確認可供出售股本投資之公平值變動，直至出售或減值為止，屆時收益或虧損將根據本集團有關金融工具之會計政策收回至損益。於二零一七年，本集團決定將其指定為按公平值計入其他全面收益，當中所有公平值收益及虧損將於其他全面收益內呈報，概無減值虧損將於損益確認及概無收益或虧損將於出售時重新分類至損益。

ii. 減值 — 金融資產

國際財務報告準則第9號中的新減值模式以「預期信用損失」模式取代國際會計準則第39號的「已產生損失」模式。根據預期信用損失模式，毋須再待發生損失事件後方確認減值損失。取而代之，公司需根據資產以及事實情況確認及計量預期信用損失為十二個月預期信用損失或永久預期信用損失。本集團預計應用預期信用損失模式將導致提早確認信用損失。根據管理層的估計，概無對資產淨值及保留溢利於二零一八年一月一日的年初結餘造成重大影響。

iii. 分類 — 金融負債

國際財務報告準則第9號大致上保留國際會計準則第39號對金融負債分類的現有規定。

然而，根據國際會計準則第39號，指定為按公平值計入損益的負債的所有公平值變動均於損益確認；根據國際財務報告準則第9號，該等公平值變動通常按下文呈列：

- 源於債務信貸風險變動的公平值變動金額於其他全面收益呈列；及
- 公平值變動餘額於損益呈列。

本集團並無指定任何金融負債為按公平值計入損益，且本集團現時無意如此行事。於二零一八年一月一日應用國際財務報告準則第9號對金融負債分類並無任何重大影響。

4. 分部資料

就以管理為目的，本集團按產品劃分業務單位，目前有四個經營分部如下：

- 製造及銷售移動通信用射頻同軸電纜（「**射頻同軸電纜**」）
- 電信設備及配件（「**配件**」）
- 生產及銷售天線（「**天線**」）
- 其他（包括耐高溫電纜（「**耐高溫電纜**」）及天線測試服務）

按對業績作出貢獻的主要活動劃分的分析如下：

分部收入及業績

本集團根據決定分部之間的資源分配及表現評估上供執行董事（主要營運決策者）定期審閱的有關集團不同部門的內部報告，作為釐定其經營分部的基準。

根據向執行董事呈報之分部資料，本集團劃分為三條產品線：射頻同軸電纜、電信設備及配件及天線。其他產品不符合截至二零一八年及二零一七年六月三十日止六個月釐定可呈報分部的數量門檻，因而合併一起。

有關各可呈報分部的資料列載如下。除稅前分部溢利用以計量表現，因為管理層認為該資料在評估相關分部與於相同行業中經營的其他實體的業績時屬最具意義。

	可呈報分部					
	射頻同軸 電纜	電信設備 及配件	天線	可呈報 分部總計	所有其他 分部	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
本集團						
截至二零一八年六月 三十日止六個月						
收入	370,055	189,828	221,648	781,531	32,478	814,009
除稅前分部溢利						
(附註1)	35,323	34,097	9,398	78,818	506	79,324
利息收入	1,440	738	862	3,040	151	3,191
財務費用	—	—	—	—	—	—
租賃預付款項攤銷	308	158	184	650	27	677
存貨撇減	—	—	97	97	—	97
折舊開支	5,372	2,755	3,217	11,344	471	11,815
於二零一八年六月 三十日的分部資產						
(附註2)	794,474	407,542	475,857	1,677,873	69,728	1,747,601
資本開支(附註3)	4,018	2,061	2,407	8,486	353	8,839
於二零一八年六月 三十日的分部負債						
(附註2)	97,484	50,006	58,389	205,879	8,556	214,435

可呈報分部

	射頻同軸 電纜 人民幣千元	電信設備 及配件 人民幣千元	天線 人民幣千元	可呈報 分部總計 人民幣千元	所有其他 分部 人民幣千元	總計 人民幣千元
本集團						
截至二零一七年						
六月三十日止六個月						
收入	456,579	227,885	154,111	838,575	14,245	852,820
除稅前分部溢利 (附註1)	30,331	44,395	2,966	77,692	1,913	79,605
利息收入	1,090	544	368	2,002	33	2,035
財務費用	33	17	11	61	1	62
租賃預付款項攤銷	363	181	122	666	11	677
存貨撇減	83	3	1,320	1,405	9	1,415
折舊開支	5,993	2,991	2,023	11,007	187	11,194
於二零一七年六月三十日						
的分部資產 (附註2)	887,436	442,931	299,539	1,629,906	27,688	1,657,594
資本開支 (附註3)	4,876	2,433	1,646	8,955	152	9,107
於二零一七年六月三十日						
的分部負債 (附註2)	113,874	56,836	38,436	209,146	3,553	212,699

附註1：

除稅前分部溢利指各分部所得溢利(未抵扣分配的中央行政費用、獨立董事袍金、利息收入、匯兌收益及虧損及公司層面的財務費用)。

附註2：

分部資產指各經營分部應佔的物業、廠房及設備、租賃預付款項、聯營公司、其他投資、遞延稅項資產、存貨、貿易應收賬款及應收票據、其他應收款項及預付款項、現金及現金等價物。分部負債指各經營分部應佔的遞延收入、遞延稅項負債、短期貸款、貿易應付賬款、其他應付款項及應付所得稅。

附註3：

分部資本開支是報告期內為收購物業、廠房及設備及無形資產(商譽以外)產生的總成本。

其他重大項目

	可呈報及 所有其他分部 總計 人民幣千元	調整 人民幣千元	綜合總計 人民幣千元
截至二零一八年六月三十日止六個月 折舊開支	11,815	4	11,819
截至二零一七年六月三十日止六個月 折舊開支	11,194	5	11,199

地域分部

地域的分部資料乃按客戶位置及資產所在地劃分。為配合本集團業務策略，市場目前劃分三個地區，分別是中華人民共和國、印度及其他。

	來自外部客戶的收入		非流動資產*	
	截至 六月三十日止六個月		於	
	二零一八年 人民幣千元	二零一七年 人民幣千元	二零一八年 六月三十日 人民幣千元	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元
中華人民共和國	634,507	731,760	211,062	217,508
印度	70,209	42,807	1,112	1,339
其他	109,292	78,253	15	14
合計	<u>814,008</u>	<u>852,820</u>	<u>212,189</u>	<u>218,861</u>

* 不包括其他投資及遞延稅項資產

5. 收入

收入亦為本集團的營業額，即已售貨品及已提供服務的發票淨值（經扣減相關稅項及退貨及商業折扣的撥備）。本集團的收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
銷售貨品	814,009	852,811
服務收入	—	9
	<u>814,009</u>	<u>852,820</u>

6. 其他經營收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
政府補貼	5,262	8,320
利息收入	3,191	2,035
租金收入	2,102	23
投資收入	1,348	272
已收賠償申索	910	288
匯兌收益淨額	96	—
出售物業、廠房及設備收益	25	54
其他	114	402
	<u>13,048</u>	<u>11,394</u>
合計		

7. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
短期銀行借款利息	—	62
	<u>—</u>	<u>62</u>

8. 稅前溢利

期內所得稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
已出售之存貨成本	626,482	669,449
存貨撇減	97	1,415
物業、廠房及設備折舊	11,819	11,199
租賃預付款項攤銷	677	677
貿易應收賬款呆賬撥備撥回	—	(1,045)
僱員福利開支	81,713	88,422
員工成本總額		
界定供款計劃成本	3,526	3,376
董事費用 — 本公司董事	755	822
董事酬金 — 本公司董事	1,098	1,112
匯兌收益淨額，已計入其他經營收益	96	—
匯兌虧損淨額，已計入其他經營開支	—	2,009
出售物業、廠房及設備之收益	(25)	(54)
原材料成本對沖虧損淨額	1,280	—
研究及發展開支	36,254	28,203
	<u>36,254</u>	<u>28,203</u>

9. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
即期	11,942	13,061
遞延	(560)	(1,083)
	<u>11,382</u>	<u>11,978</u>

本公司於新加坡註冊成立，於截至二零一八年六月三十日止六個月的所得稅率為17%（二零一七年：17%）。

根據中國企業所得稅法，本集團於中國註冊成立的全資擁有附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司於二零一八年的適用所得稅率為15%（二零一七年：15%）。

於其他地區的溢利稅項乃根據本集團經營業務所在國家按當前稅率計算。

10. 股息

本公司並無就截至二零一八年六月三十日及二零一七年六月三十日止六個月建議或宣派任何中期股息。

11. 股本

本公司股本的變動詳情如下：

股本 — 普通股	股份數目 千股	人民幣千元	新加坡千元
於二零一七年十二月三十一日及 二零一八年六月三十日的結餘	<u>388,000</u>	<u>295,000</u>	<u>58,342</u>

根據本公司之章程，本公司不允許庫存股份。

12. 每股盈利

每股盈利乃以期內本公司擁有人應佔本集團純利除以期內已發行加權平均普通股數目計算。

	本集團	
	截至以下日期止六個月	
	二零一八年 六月三十日 (未經審核)	二零一七年 六月三十日 (未經審核)
每股盈利(人民幣元)		
— 基本	<u>0.183</u>	<u>0.177</u>
— 攤薄	<u>0.183</u>	<u>0.177</u>
每股基本盈利適用的加權平均股份數目(千股)	388,000	388,000

截至二零一七年及二零一八年六月三十日止六個月，並無潛在攤薄普通股。

13. 物業、廠房及設備

截至二零一八年六月三十日止六個月內，本集團資本開支約為人民幣8.8百萬元(截至二零一七年六月三十日止六個月：約人民幣9.1百萬元)。

14. 貿易應收賬款及應收票據

	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收賬款	798,030	634,686
呆賬撥備	<u>(13,393)</u>	<u>(13,393)</u>
貿易應收賬款淨額	784,637	621,293
應收票據	<u>119,321</u>	<u>83,774</u>
總計	<u>903,958</u>	<u>705,067</u>

於報告日期，按發票日期並扣除呆賬撥備的貿易應收賬款及應收票據的賬齡分析如下：

	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至180天	742,408	607,492
181至360天	134,678	87,916
超過360天	26,872	9,659
	<u>903,958</u>	<u>705,067</u>

貿易應收賬款呆賬撥備之變動如下：

	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
於一月一日	13,393	14,438
撥回損益	—	(1,045)
於六月三十日	<u>13,393</u>	<u>13,393</u>

15. 貿易應付賬款

	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付賬款	<u>126,359</u>	<u>139,350</u>

於報告期末，按發票日期的本集團貿易應付賬款的賬齡狀況如下：

	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至90日	118,914	135,635
91至180日	775	2,013
181至360日	5,551	547
超過360日	1,119	1,155
	<u>126,359</u>	<u>139,350</u>

16. 資產淨值

本集團每股普通股的資產淨值如下：

	於	
	二零一八年 六月三十日 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 (經審核)
淨資產(人民幣千元)	1,539,983	1,480,945
普通股數目(千股)	<u>388,000</u>	<u>388,000</u>
每股普通股資產淨值(人民幣)	<u>3.97</u>	<u>3.82</u>

17. 關連交易

(a) 交易

(i) 於報告期間，本集團與蘇州亨利通信材料有限公司有下列重大交易：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
銷售製成品	3,917	4,918
購買原材料	<u>15,758</u>	<u>20,650</u>

蘇州亨利通信材料有限公司為亨通集團有限公司的附屬公司，而本公司非執行董事崔巍先生之父為亨通集團有限公司主要股東。崔巍為主要股東，持有本公司總已發行股份之24.97%，並對本公司有重大影響力。

(ii) 於報告期間，本集團與江蘇亨通售電有限公司有下列重大交易：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
向江蘇亨通售電有限公司購買電力	<u>3,778</u>	<u>—</u>

江蘇亨通售電有限公司為於中國註冊成立的公司，並為亨通集團有限公司的全資附屬公司。該公司主要從事出售電力、設計及進行電力工程及營運及維修電力設備。

(b) 主要管理人員酬金

期內董事及其他主要管理人員的酬金如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
短期福利	3,485	3,563
退休福利計劃供款	30	89
總計	<u>3,515</u>	<u>3,652</u>

18. 資本承擔

	於	
	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
已訂約但未撥備： 物業、廠房及設備	<u>2,325</u>	<u>868</u>

19. 經營租賃安排

於二零一八年六月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃安排下的應付未來最低租金總額如下：

	於	
	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
少於一年	906	989
一年至五年(包括首尾兩年)	134	341
	<u>1,040</u>	<u>1,330</u>

經營租賃開支為本集團及本公司就若干辦公室及工場物業的應付租金。租約平均為期1至3年。

(I) 管理層討論及分析

截至二零一八年六月三十日止六個月之半年表現

重大變動解釋如下：

收入

本集團的收入由截至二零一七年六月三十日止六個月（「二零一七年上半年」）約人民幣852.8百萬元，減少約人民幣38.8百萬元或約4.6%，至截至二零一八年六月三十日止六個月（「二零一八年上半年」或「報告期間」）約人民幣814.0百萬元。

射頻同軸電纜

來自射頻同軸電纜的收入由二零一七年上半年約人民幣456.6百萬元，減少約人民幣86.5百萬元或約18.9%，至二零一八年上半年約人民幣370.1百萬元，主要由於饋線電纜的需求減少所致。

電信設備及配件

來自電信設備及配件的收入由二零一七年上半年約人民幣227.9百萬元，減少約人民幣38.1百萬元或約16.7%，至二零一八年上半年約人民幣189.8百萬元。對饋線電纜的需求減少，亦導致對饋線相關配件的需求減少。

天線

於二零一八年上半年自天線產生的收入為約人民幣221.6百萬元，而於二零一七年上半年來自天線的收入則為約人民幣154.1百萬元，增長為約人民幣67.5百萬元或43.8%。由於對天線的需求增加，本公司已於二零一八年上半年擴展其天線業務。

其他(耐高溫電纜及天線測試服務)

來自此分部的收入由二零一七年上半年約人民幣14.2百萬元，增加約人民幣18.3百萬元或約128.9%，至二零一八年上半年約人民幣32.5百萬元。

毛利率

與二零一七年上半年的約21.5%比較，本集團於二零一八年上半年的整體毛利率約為23.0%，按年增長約1.5個百分點。雖然射頻同軸電纜的收益呈現跌勢，惟該分部於二零一八年上半年仍達到較高的約19.4%的毛利率，按年增長2.4個百分點，因為射頻同軸電纜的海外銷售的毛利率通常高於國內客戶，故本集團已增加於海

外市場的銷售活動，因而促成較高的毛利率。再者，與二零一七年上半年的17.6%相比，二零一八年上半年，因改變產品組合，加入較高毛利的產品，故天線錄得較高的毛利率約21.5%，因而提高本集團整體毛利率。本集團將繼續監控生產效率以確保原材料及勞動力的妥善利用；於招標時嚴格挑選供應商，以將成本減至最低；並力求有效利用各類資源，以應對競爭帶來之價格壓力。

其他經營收入

二零一八年上半年的其他經營收入約為人民幣13.0百萬元，較二零一七年上半年約人民幣11.4百萬元，增加約人民幣1.6百萬元或約14.0%，此乃由於(i)因二零一八年上半年，政府補貼政策調整，獲授予的政府補貼減少；(ii)所賺取的利息收入增加；(iii)從理財產品賺取的投資收入增加；及(iv)二零一八年上半年開展天線測試設施租賃後的租金收入上升所致。

銷售及分銷開支

二零一八年上半年的銷售及分銷開支約為人民幣53.6百萬元，較二零一七年上半年約人民幣51.6百萬元，輕微增加約人民幣2.0百萬元或約3.9%。增幅主要由於因本集團於二零一八年上半年營銷人員及開展的活動的薪金開支減少，惟因辦公室開支及運費增加所抵銷。

行政開支

二零一八年上半年行政開支約人民幣25.6百萬元，較二零一七年上半年約人民幣30.3百萬元減少約人民幣4.7百萬元或約15.3%。減幅主要由於(i)員工獎勵相關成本按年減少約人民幣4.0百萬元；(ii)二零一八年上半年並無作出貿易應收賬款呆賬撥備(二零一七年上半年：人民幣1.0百萬元)；及(iii)陳舊存貨撥備減少約人民幣1.3百萬元。

其他經營開支

二零一八年上半年的其他經營開支約為人民幣36.3百萬元，較二零一七年上半年約人民幣30.8百萬元，增加約人民幣5.5百萬元或約17.9%。增幅源於報告期間天線相關產品的研發開支增加所致。

攤佔一間聯營公司虧損(除稅後)

於二零一七年上半年，本集團收購綿陽鑫通實業有限公司(前稱為綿陽市思邁實業有限公司)(「**綿陽鑫通**」)之24%股權，其為一家在中華人民共和國(「**中國**」)成立之有限責任公司。由於綿陽鑫通經營業績較差，於二零一八年上半年確認之按比例攤佔虧損約人民幣1,300,000元(二零一七年上半年：人民幣1,500,000元)。

財務費用

於報告期間並無產生財務費用，因本集團並無任何計息借貸。

所得稅前溢利

二零一八年上半年的稅前溢利約為人民幣82.5百萬元，較二零一七年上半年約人民幣80.5百萬元，增加約人民幣2.0百萬元或約2.5%，升幅乃主要由於報告期間毛利率水平增加所致。

所得稅開支

本集團的全資擁有附屬公司江蘇亨鑫自二零一七年起獲選為中國高科技企業，享有為期三年的15%優惠稅率。

二零一八年上半年的所得稅開支約為人民幣11.4百萬元，較二零一七年上半年的約人民幣12.0百萬元，減少約人民幣0.6百萬元或約5.0%。

本公司擁有人應佔純利

鑒於上文所述，二零一八年上半年的本公司擁有人應佔純利約為人民幣71.1百萬元，較二零一七年上半年約人民幣68.6百萬元，輕微增加約人民幣2.5百萬元或約3.6%。

財務狀況表

財務狀況表項目的重大變化闡述如下：

存貨

二零一八年六月三十日的存貨(包括原材料、在製品及成品)約為人民幣180.0百萬元，較二零一七年十二月三十一日約人民幣212.0百萬元，減少約人民幣32.0百萬元或約15.1%。存貨減少主要由於二零一八年上半年收入減少所致。

其他投資(流動資產)

於二零一八年六月三十日的其他投資(流動資產)為無，較二零一七年十二月三十一日約人民幣50.0百萬元，減少人民幣50.0百萬元或100.0%。於二零一七年十二月三十一日的其他投資(流動資產)指於二零一七年七月三十一日起認購理財產品的短期投資(投資期為六個月及年收益率為4.60%)。理財產品已於二零一八年一月三十一日之到期日悉數贖回。

貿易應收賬款及應收票據

二零一八年六月三十日的貿易應收賬款及應收票據約為人民幣904.0百萬元，較二零一七年十二月三十一日約人民幣705.1百萬元增加約人民幣198.9百萬元或約28.2%。

二零一八年上半年貿易應收賬款及應收票據的平均週轉天數為183日，而截至二零一七年十二月三十一日止年度為139日。貿易應收賬款及應收票據的平均週轉天數增加，主要由於一些客戶使用票據結付，令結付週期延展。再者，本集團擴大海外市場，亦導致較長的結付週期。

然而，大部分貿易應收賬款結餘均來自近期銷售，且仍穩當地處於我們給予客戶的平均信貸期之內。於二零一八年六月三十日，貿易應收賬款及應收票據的約80.9%屬於規定的信貸期內，而於二零一七年十二月三十一日則約84.6%。

於六個月及之後到期的賬款主要為多間中國電信營運商結欠的最終付款(有待項目完成)。此等未償還結餘與該等營運商承辦的項目有關，而該等項目的完成日期比初步預計長。該等營運商為本集團長期客戶，亦定期向本集團付款。鑑於本

集團與彼等的長期交易且該等客戶定期向本集團付款，本集團並不預計於收取該等應收款項時會出現任何重大問題。

本集團將繼續積極收回未收回餘額款項。

現金及銀行結餘

二零一七年六月三十日的現金及銀行結餘為約人民幣369.5百萬元，較二零一七年十二月三十一日的約人民幣471.9百萬元，減少約人民幣102.4百萬元或約21.7%，主要由於二零一八年上半年的貿易應收賬款及應收票據增加及其他投資減少所致。

其他應收款項(非流動資產)

二零一八年六月三十日的其他應收款項(非流動資產)約為人民幣13.9百萬元，涉及本集團向其聯營公司綿陽鑫通提供的借款的非流動部份。於報告期間，綿陽鑫通已向本集團償還人民幣3.68百萬元的借款。

貿易應付賬款及其他應付款項

貿易應付賬款由二零一七年十二月三十一日的約人民幣139.4百萬元，減少約人民幣13.0百萬元或約9.3%，至二零一八年六月三十日的約人民幣126.4百萬元。

其他應付款項由二零一七年十二月三十一日的約人民幣89.1百萬元，減少約人民幣18.9百萬元或約21.2%，至二零一八年六月三十日的約人民幣70.2百萬元。減幅主要由於員工獎勵應付款項於二零一八年上半年減少所致。

應付所得稅

二零一八年六月三十日的應付所得稅約人民幣9.2百萬元，較二零一七年十二月三十一日的約人民幣12.0百萬元減少約人民幣2.8百萬元或約23.3%，主要由於該等期間支付稅項之時間各有不同。

(II) 於新加坡證券交易所有限公司除牌

於二零一七年十月二十四日，本公司獲新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）確認函，不反對本公司股份（「股份」）於新交所的建議除牌（「除牌」）。建議除牌將導致股份於新交所正式名單中除牌。除牌後，股份僅於香港聯交所買賣。股東的投票權及享有股息的權利將不受除牌影響。除牌已於二零一八年二月五日完成。有關除牌的詳情，請參閱本公司日期分別為二零一七年十月二十四日、二零一七年十一月六日、二零一七年十一月二十日、二零一七年十二月四日、二零一七年十二月十八日、二零一八年一月十八日及二零一八年二月一日的公佈。

(III) 於報告期間訂立的持續關連交易

於二零一八年一月一日，本公司全資附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司（「亨鑫（江蘇）」）與江蘇亨通售電有限公司（「亨通售電」）訂立購電試運行協議，期限自二零一八年一月一日起至二零一八年一月三十一日止。

根據購電試運行協議，亨通售電同意向亨鑫（江蘇）銷售及提供，而亨鑫（江蘇）同意購買由亨通售電（經江蘇國網輸配）提供之電力；由二零一八年一月一日至二零一八年一月三十一日止一個月期間，供應約60.5萬千瓦時，按目錄電價扣除人民幣0.025元後之單位價格供應（以每千瓦時計算），交易電費上限為人民幣1,000,000元。

於二零一八年一月三十日，亨鑫（江蘇）與亨通售電訂立購電協議，期限自二零一八年二月一日起至二零一九年一月三十一日止。於同日，亨鑫（江蘇）、亨通售電及江蘇國網亦就購電協議及按照相關政府部門要求訂立三方協議。

根據購電協議，由二零一八年二月一日起至二零一九年一月三十一日止十二個月期間，亨通售電同意向亨鑫（江蘇）銷售及提供，而亨鑫（江蘇）同意購買由亨通售電（經江蘇國網輸配）提供之電力，按目錄電價扣除人民幣0.025元後之單位價格（以每千瓦時計算）或按目錄電價扣除目錄電價與最優惠價格之差之80%後之單位價格（以每千瓦時計算）供應，供應約1,300萬千瓦時（上述兩種定價方式計算所得的用電費用，亨鑫（江蘇）有權採納會產生較低價格的定價方式）。在整個協議期間，亨鑫（江蘇）向亨通售電應付電費的最高金額為人民幣11,300,000元。

有關購電試運行協議及購電協議的詳情，請參閱本公司日期為二零一八年一月三十日及二零一八年二月二十一日的公佈。

(IV) 流動資金及財務資源

除短期計息融資外，本集團通常以內部產生的現金流量為其經營提供資金。

本集團會對其資本進行管理，以確保本集團實體能夠持續經營，同時透過優化債務與資本間的平衡最大限度地提高股東回報。

本集團管理層根據本集團的資本負債比率監察資本。本集團的資本負債比率乃按總負債除以總權益計算。

	於	
	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
總負債	215,473	250,411
總權益	1,539,983	1,480,945
總負債對權益(負債)比率(%)	<u>13.99</u>	<u>16.91</u>

於二零一八年六月三十日，概無須於一年或以內或於要求時償付的款項(於二零一七年十二月三十一日：無)。

並無款項須於一年後償還。

(V) 前景(有關報告日期本集團所從事行業的競爭情況，以及下一報告期間及未來12個月可能影響本集團任何已知因素或事件的評論)

二零一八年上半年的經濟環境是動盪不安的。宏觀經濟延續了較長一段時間低位徘徊的趨勢，消費和融資等重要指標出現了多年來少有的大幅下滑，去槓桿政策疊加中美貿易摩擦的巨大陰影使得今後一段時間經濟發展的前景具有極大的不確定性，顯著影響了對投資和貿易的信心；今年第一季度人民幣的不斷升值和二

季度的高位徘徊顯著增加了出口成本；從行業上看，在5G標準正式確定之前，通訊運營商的投資也難以較大增長；從內部來看，本集團的客戶之一中興通訊因受美國制裁而業務中斷，產生了直接的負面影響。

在這樣的背景下，二零一八年上半年本集團的收入比上年同期下降了大約4.6%，具體原因是：在本集團的傳統市場RF電纜方面，中國國內同行競爭加劇，運營商的集中採購價格下降幅度較大，銅價格又長期低位徘徊，對本集團的銷售收入產生不利影響。然而本集團近年來開始的結構調整出現可喜成果，儘管面臨上述惡劣商業環境，二零一八年上半年本集團已成功將其天線、配件及漏纜的收入較二零一七年上半年相比提升超過人民幣22.6百萬元。在海外市場方面，通過幾年的佈局，銷售也有所起色，本集團在海外市場的銷售從二零一七年上半年的約人民幣121.1百萬元增加到二零一八年上半年的約人民幣179.5百萬元。

在上述不利影響的背景下，本集團加大了新產品開發和銷售的力度，憑藉本集團較強的技術實力和資金實力、嚴格有效的管理、全體同仁積極進取的精神，與二零一七年上半年相比，高毛利的新產品業務在二零一八年上半年取得了較快的發展：天線的中標量比去年同期增長較大，並且在二零一八年中國聯通運營商天線集採綜合排名第四，中標大約金額為人民幣40百萬元，中國移動常規天線集採綜合排名第三，中標金額大約為人民幣34百萬元。二零一八年上半年高溫線出貨量較二零一七年上半年增長超過113.53%；漏纜及卡具在二零一八年上半年發出金額約人民幣87.30百萬元，較二零一七年上半年增長約7.94%。正是由於這些積極變化，使得本集團的產品結構不斷優化，二零一八年上半年的純利較二零一七年上半年有所提升。

展望下半年，中國三大電信運營商及本公司將面對不同挑戰。國家又提出新一輪的資費下降要求，加上5G尚未推出，導致短期內相關運營商投資大幅縮減，同時中美貿易戰的持續發酵，光進銅退步伐進一步加快，預期RF同軸纜市場需求及價格持續走低，本集團銷售及利潤面臨極大的挑戰。

所幸本集團提前多年培育發展的漏纜、天線、高溫線系列、4310組件產品等一批新產品開始進入良性發展期，可以彌補同軸產品的下滑的影響，結合全球天線研

發進入小型化、智能化階段和5G試商用，天線的市場需求與日俱增，有望給本集團帶來新的發展動力。另外隨著一帶一路影響力的逐漸擴大、人民幣貶值等因素，本公司的出口業務將有望上一個新的台階。

董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉

於二零一八年六月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的權益及淡倉（包括根據有關規定被當作或視作擁有的權益及淡倉），或記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第352條存置的登記冊內的權益及淡倉，或根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十上市發行人董事進行買賣證券的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司的好倉：

董事姓名	身份及權益性質	所持 普通股數目	佔本公司 已發行股本 概約百分比
崔巍先生 ⁽¹⁾	於受控制法團的視作權益及權益	96,868,662	24.97%
張鍾女士 ⁽²⁾	於受控制法團的視作權益及權益	28,082,525	7.24%
杜西平先生	實益擁有人	11,468,000	2.96%

附註：

- (1) 崔巍先生實益擁有Kingeever Enterprises Limited（金永實業有限公司）（「金永」）的全部已發行股本，金永則持有本公司已發行股本總額約24.97%。
- (2) 張鍾女士實益擁有Wellahead Holdings Limited（「Wellahead」）的全部已發行股本，Wellahead則持有本公司已發行股本總額約7.24%。

除上文所披露者外，於二零一八年六月三十日，本公司董事及主要行政人員或彼等之聯繫人士概無於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份或債權證中擁有或被視為擁有記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第352條存置的登記冊內的權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份中的權益

於二零一八年六月三十日，就董事及本公司主要行政人員所知，下列股東於本公司已發行股本5%或以上的權益已記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第336條存置的權益登記冊內：

於本公司的好倉：

主要股東姓名／名稱	身份及權益性質	所持 普通股數目	佔本公司 已發行股本 概約百分比
金永 ⁽¹⁾	實益擁有人	96,868,662	24.97%
崔巍先生 ⁽¹⁾	於受控制法團的視作權益及權益	96,868,662	24.97%
Wellahead ⁽²⁾	實益擁有人	28,082,525	7.24%
張鍾女士 ⁽²⁾	於受控制法團的視作權益及權益	28,082,525	7.24%

附註：

(1) 金永乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由崔巍先生實益擁有。

(2) Wellahead乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由張鍾女士實益擁有。

除上文所披露者外，於二零一八年六月三十日，除於上文「董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉」一節所載董事的權益外，概無人士於本公司的股份或相關股份擁有權益或淡倉須予紀錄於本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊內。

使董事藉收購股份及債券獲得利益的安排

於報告期間末及報告期間內任何時候，概無存在任何安排以使本公司董事藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲得利益，惟本公司於二零一零年十月二十七日舉行的股東特別大會採納的購股權計劃（「購股權計劃」）除外。

(VI) 補充資料

1. 審核委員會及其職權範圍

本公司審核委員會成員包括譚志昆先生、崔巍先生、李珺博士、浦洪先生及張鍾女士。審核委員會已審閱本集團截至二零一八年六月三十日止六個月未經審核中期業績，有關會議由譚志昆先生主持。

2. 遵守企業管治守則

截至二零一八年六月三十日止六個月，本公司已遵守企業管治守則（載於上市規則附錄十四）的所有守則條文。

3. 遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

經本公司對全體董事進行具體查詢後，全體董事確認，彼等於報告期間內遵守標準守則內的規定準則。

4. 股息

本公司建議截至二零一八年六月三十日止六個月不派發股息。

5. 審閱財務業績

本集團截至二零一八年六月三十日止六個月之綜合中期業績並未經本公司核數師審核或審閱。

6. 購入、出售或贖回本公司證券

於報告期間，本公司及其附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何證券。

7. 僱員及薪酬常規

於二零一八年六月三十日，本集團聘有869名(二零一七年十二月三十一日：927名)僱員。員工薪酬待遇乃經考慮市況及有關員工的個人表現後釐定，並會不時檢討。本集團亦提供其他員工福利，包括醫療及人壽保險，並會根據合資格員工的表現及對本集團的貢獻，向彼等獎授酌情獎勵花紅及購股權。

本公司於二零一零年十月二十七日舉行的股東特別大會上，為其僱員採納購股權計劃。自購股權計劃採納以來直至本公佈日期，概無根據該計劃授出任何購股權。

8. 於交易所網站作披露

本公佈將於香港聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.hengxin.com.sg>)刊發。

(VII)購股權計劃

於二零一零年十月二十七日經股東於股東特別大會上批准，本公司於同日採納購股權計劃。購股權計劃由二零一零年十月二十七日起十年內有效及生效。此乃股份獎勵計劃，成立目的是向該等為本集團利益行事之人士提供機會以取得本公司之股權，從而與本集團之利益掛鈎，並向彼等提供獎勵，鼓勵更積極工作，為本集團賺取利益。根據購股權計劃，董事會可酌情決定向本公司薪酬委員會(「薪酬委員會」)酌情認為對本集團有貢獻的全體董事(不論執行或非執行，亦不論是否獨立)、本集團任何僱員(不論全職或兼職)(不論永久或合約或榮譽性質，亦不論受薪或不受薪)授出購股權。根據購股權計劃授出的購股權賦予購股權持有人權利可認購指定數目之本公司新普通股。

購股權計劃由薪酬委員會管理，薪酬委員會成員如下：

李珺博士(主席)

崔巍先生

譚志昆先生

徐國強先生

浦洪先生

根據購股權計劃及任何其他計劃將予授出之所有購股權獲行使時可以發行之股份總數合共不得超過本公司於二零一零年十月二十七日已發行股份10%(即33,600,000股股份)，佔本公司於二零一八年六月三十日已發行股份總數約8.66%。

於任何十二個月期間內，根據購股權計劃授予任何合資格參與者的購股權(包括已行使、註銷及尚未行使購股權)獲行使時已發行及將予發行之股份總數不得超過本公司已發行股份1%，惟經本公司股東於股東大會(相關參與者及其聯繫人須放棄投票)上批准則作另論。

根據購股權計劃，購股權具有參考授出購股權時股份市價釐定的每股行使價[#]。授出購股權的代價為1.00新元，須於授出日期起計28日內(或薪酬委員會可能釐定之其他期限)支付予本公司。具有按市價設定的行使價授出的購股權，只可於授出該購股權日期起計滿一週年後但滿十週年前行使。購股權所涉及股份可於支付相關行使價時全部或部份行使(惟購股權僅可就一手買賣單位或其任何完整倍數部分行使)。當購股權持有人不再為本公司或其本集團旗下任何公司全職僱員時(薪酬委員會酌情決定的若干例外情況除外)，所授出購股權將告失效。

[#] 行使價或認購價至少為以下最高者：

- (i) 股份於發售日期(必須為營業日)於香港聯交所發佈的每日報價單所述的收市價；及
- (ii) 股份於緊接發售日期前連續五個營業日於香港聯交所發佈的每日報價單所述的平均收市價。

根據購股權計劃所授出購股權項下並無未發行的本公司股份。

於報告期內，概無授出接納任何附屬公司未發行股份的購股權，亦無因接納未發行股份的購股權獲行使而發行的任何附屬公司任何股份。

於報告期間之期末，概無涉及本公司或本集團相關法團購股權的未發行股份。

承董事會命
亨鑫科技有限公司
主席
崔巍

新加坡，二零一八年八月十七日

於本公佈日期，本公司執行董事為杜西平先生及徐國強先生；本公司非執行董事為崔巍先生及張鍾女士；及本公司獨立非執行董事為譚志昆先生、李珺博士及浦洪先生。